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DEVREK TSO KADIN GİRİŞİMCİLER İCRA KOMİTESİ ÜYELERİMİZ: 

                 

AYSUN GÜNAY                EMİNE BURÇİN OKTAY        DİLEK ÇELEBİ 

DEVREK TSO KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİMİZ: 

1 AFİTAP BULUT 

2 ŞULE KIYCI 

3 SEDA MEKEÇ 

4 HALİME KÜÇÜK  
5 NURTEN ÇEPCİOĞLU 

6 ESRA SALMANOĞLU 

7 EMİNE BURÇİN OKTAY 

8 HATİCE BARTU  

9 DİLEK ÇELEBİ 
10 GÜLAY GENÇ 

11 SERAP UZUNOĞLU 
12 AYCAN DEMİRCAN  

13 NİGAR YILDIZ 
14 AYSUN GÜNAY 

15 FATMA YILDIZ ALBAYRAK 
16 EMRİYE ÖZERTEN 

17 ZEYNUR KADAM 

18 NERGİZ KILIÇARSLAN 
19 HANİFE SAKALLI 

20 NURSEL AVARA 
21 ÇİĞDEM OCAKCI 

22 SERPİL KÜÇÜKARSLAN 

 

 



 
 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve iştiraklerini tanıtmak, genel ekonomik gelişmeler ve Türk 

dış politikası hakkında bilgilendirmek amacıyla, TOBB Sosyal Tesisleri'nde "Kadın Giriş imciler 

Bilgilendirme Semineri" düzenlendi. 

Seminere Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimizden Aysun Günay, Dilek Çelebi ve Burçin Oktay katılım 

sağladı. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Kadın Girişimciler Kurulu 

Bilgilendirme Semineri'nde, Kurul üyelerinden, genç kızlara başarı öykülerini anlatarak, rol model 

olmalarını istedi. 
 

https://www.haberler.com/turkiye/


 
Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri Aysun Günay, Dilek Çelebi, Serap 

Uzunoğlu ve Burçin Oktay 03-06 Ekim 2019 tarihleri arasında; İstanbul Fuar Merkezi’nde 5. 

Tuchexpo Elişi ve Hobi Fuarı’nda stand açıldı. 

İlçemizde yaşayan yaklaşık olarak; 15 kadınımızın çeşitli kurslarda ve eğitimlerde öğrendikleri birçok 

elişi dalına ait tamamen kendi el emeği ile ürettikleri ( örgü, nakış, tel kırma, kanaviçe işleme, ahşap 

işlemeciliği, boyama, makrome vb.) ürünlerin satışına ve pazarlamasına katkıda bulunmak amacıyla 

bu fuarda açılan stand ile sergilendi. 

 

Fuar sonrasında; İlmek Bebe firması ile irtibata geçerek, Devrekli Kadınlarımızın sosyoekonomik 

durumlarına katkı sağlayacak iş imkânı sundu.25 kadınımızla 35000 düğme yapımı çalışmaları 

başladı. 

          



 
 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerinin katılmış olduğu Hobi ve Elişi fuar ve 
iş gezileri neticesinde; İlmek bebek aracılığı ile Devrekli Kadınlarımızın aile bütçelerine katkı 

sağlamalarına aracı oldu. Kadınların ekonomik ve sosyal açıdan güçlenmesine, eğitim ve refah 
seviyelerinin artmasına katkıda bulunabilmek amacıyla hayata  geçirilen proje ile kadınlarımızın 

ekonomik faaliyetlere katılımı ne kadar 
artarsa; yaşam da, ekonomimiz de o kadar 

güçlenip zenginleşmesine katkı sağlaması 

öngörülüyor.             
Devrek TSO 2020 yılı iş planı kapsamında; 

Takım Çalışması-Liderlik ve Motivasyon 
eğitimi düzenlenerek Kadın 

Girişimcilerimizin bilgilendirilmeleri 
sağlandı. Takım çalışması içerisinde nasıl 

çalışmaları gerektiği, birbirleri ile 
dayanışma konusunda motivasyonun 

önemi konuları Sosyal Medya Uzmanı 
Hazal Paşa tarafından aktarıldı. Eğitimde; girişimciliğin geliştirilmesi için yapılması gerekenler, 

girişimcilikte takım çalışması, iletişim ve motivasyonun önemi konularında bilgilendirme yapıldı.  



Girişimcilik’in temelde nasıl olması gerektiği, Girişimcilik Yönetim Süreçlerinde Etkili İletişim nasıl 

olmalı? Takım çalışmalarında motivasyonun ve iletişimin güçlendirilmesi konusunda yapılması 

gerekenler konuların ayrıntıları hakkında bilgilendirme yapıldı. 2 saat s üren eğitim sonrası; Yönetim 

Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Kadın ve Genç Girişimcilerimizi gerek eğitimlerle gerek fuar 

ve iş gezileri ile desteklemeye çalışıyoruz. Üretmeye ve kendini geliştirmeye açık girişimcilerimizin 

arkasındayız, ifadelerini kullandı.  

 

Kadın Girişimciler İcra Komitesi Aylık Toplantısı Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasında 

gerçekleştirildi. Toplantıya; Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi'nden Aysun Günay, 

Dilek Çelebi ve Emine Burçin Oktay katılım sağladı. 

Toplantıda; İmece Derneği faaliyetleri konusunda paylaşımda bulunuldu. Filyos Projesi kapsamında; 

hizmet sektöründe Kadın Girişimcilerimiz nasıl bir yol izlemeli konularında  istişare yapılmıştır. 

Zonguldak İlinde üretimi yapılmayan, farklı İllerdeki ürünlerin araştırılarak İlimiz ve İlçemiz 

Kadınlarının üretmesi konuları üzerinde duruldu. Bu tür faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için; 

bölgemizdeki Oda Kadın Girişimcilerin bir araya gelerek bilgi paylaşımı yapmaları gerekliliği üzerinde 
duruldu. 



DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ EV 

HANIMLARININ AİLE BÜTÇESİNE KATKI SAĞLAYAMAYA DEVAM EDİYOR. 

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerinin katılmış olduğu Hobi ve Elişi fuar 

ve iş gezileri neticesinde; bağlantıya geçtikleri tekstil fabrikası ile ilk parti malı Temmuz ayında 9000 

düğme ikinci parti malı ekim ayında 35 bin düğme yapımı olarak teslimini gerçekleştirdi. Bu sayede 

Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, üreten kadın sayımız 25 den 50 ye çıkardı.  

 
Üretmeye devam eden Kadınlarımız, yaptıkları düğmeler ile aile bütçelerine katkıda bulunabilmenin 

mutluluğunu yaşadıklarını ifade etti. Dışarda çalışma imkânı olmayan kadınlarımızın kendi paralarını 

kazanmalarının yaşattığı sevinci paylaşan Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz, daha 
fazla araştırma yapacaklarını, farklı üretim sektörleri ile ilgili de çalışmalar planladıklarını belirttiler. 



 

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu, Devrekli Kadınlarımızın Odamız Kadın Girişimciler 

Kurulu aracılığı ile Üreten Kadınlara her zaman destek vermek istiyoruz. Bunun için Devrek TSO 

olarak; her yıl düzenlediğimiz eğitim, seminer ve fuarlar düzenleyerek, Devrek gelişimine katkı 

sağlamaya çalışıyoruz, bundan sonraki süreçlerde de elimizden geleni yapmaya hazırız, ifadelerini  
kullandı. 

 

Devrek TSO Kadın Girişimciler Kurulu Üyelerimiz ile Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu 

bir araya geldi.16.10.2020 

Toplantıda; İlmek Bebek firması ile yapılan çalışmalar değerlendirildi. Pazarlarda rekabet görebilecek 

ürünlerin tespit edilmesi, üretim ve satışına başlanılması için yapılabilecek çalışmalardan söz edildi. 

Devrek TSO’nın işletmeciliğini 01.01.2021 tarihinde üstleneceği Bastonpark faaliyetlerinde Kadın 
Girişimcilerimizin görüşleri alındı. 

İlçemizde unutulmaya yüz tutmuş meslekler ile ilgili Halk eğitim merkezi ile görüşmeler sağlanarak 

kadınlarımızın eğitilmesi konusu gündeme gelinmiştir. Kendir kumaşının üretimi ile ilgili Kastamonu 

İlinin ziyaret edilmesi konusunda istişare gerçekleştirildi.  



         DEVREK TİCARET VE SANAYİ ODASI KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU ÜYELERİ 

KASTAMONU’YA TEKNİK İŞ GEZİSİ GERÇEKLEŞTİRDİ. (10.11.2020) 
          

Devrek Ticaret ve Sanayi Odası Kadın Girişimciler 

Kurulu Üyeleri; 10 Kasım 2020 tarih Salı günü 

Kastamonu’ya teknik gezi gerçekleştirdi. Kadın 

Girişimcilerimiz Kastamonu Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Sedat İşer’e makamında 

ziyaret gerçekleştirdi.  Sayın Sedat İşer’den 

Kendir Kumaşının hammaddesi olan Kendir 

ağacının yetiştirilme koşulları ve ihracatı 
konusunda bilgiler edinildi.  

 

Kastamonu Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sedat 

İşer ve Yönetim Kurulu Başkan Yrd. Serdar İzbeli 

tarafından ağırlanan Kadın Girişimcilerimiz, Kastamonu 

İlimizde üretimi yapılan Kendir ve Kendir ipinden üretilen 

dokuma kumaşların özellikleri hakkında Kastamonu  

Taşköprü-İlçesinde yer alan Hanönü HEMP BOUQUET 
firmasının dokuma atölyesine ziyaret gerçekleştirdi.  

 

   

   
 

Kendir’den üretilmiş iplerin yıkama aşamaları, 

boyama yapılması ve yıkanmış olan iplerin dokuma 

makinesinde şekillendirilmesi konularında firma 

sahibi Erdoğan Bey tarafından bilgilendirme 

yapıldı. Kendir ipi ile ilgili ihraç edilen ülkeler ve 

yurt dışında pazar durumu konusunda bilgi sahibi 

olundu. Kendir ipinin jüt ipinden ayıran 

özelliklerinden bahsedildi.  

 



   

Kastamonu Hüma Hatun Konağı Hanımlar Eğitim ve Kültür Merkezi'nde  yer alan dokuma makinelerinin 

kullanımı ve özellikleri konularında bilgi edinildi. Kendir ipinden elde edilen kumaş dokumaları ve işlenmesi ile 

ilgili istişare yapıldı. 

Dayanıklı ve hafif olmasıyla dekorasyon ve ayakkabı sektöründe kullanılan kendir ipinin geleneksel üretimi 

Kastamonu İlimizde hala yapılmaktadır. İplik üretiminde kullanılan kendir, insanların yüzyıllar önce 
kullanmaya başlayıp tüm tarih boyunca faydalandığı, diğer bitkilere göre çok dayanıklı bir bitkidir.  

Kendirin temel ürünü lif, kümeler halinde bükülerek sicim veya halat haline getirilir. Dayanıklı kendir halatları, 

tarihte özellikle denizciler kullanmıştır. Bugünlerdeyse özellikle dekorasyon sektörlerinde gözde bir iplik 

olarak karşımıza çıkmaktadır. Doğal liflerin içinde farklı işlemlere en uygun türdür. Pamuktan daha 

dayanıklıdır. Çoğu kendir ürünü pamuk ürünü kadar yumuşak olmasa da doğru şekilde yetiştirilip doğru 

şekilde işlendiğinde pamuk kadar yumuşak olabiliyor. Ayrıca çok az ilaçlama gerektiriyor. Fakat dikilmesi, 

bakılması, hasatı ve işlenmesi zor süreçler olduğundan üretimi kısıtlı kalıyor.  

Devrek Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, kendir kumaşının dokunması ve işlenmesi konusunda bilgi sahibi 

olduktan sonra Devrekli Kadınlarımızın da öğrenmesi ve İlçe ekonomisine katkı sağlayacak ürünler ortaya 
çıkarması konusunda destekleyeceklerini belirttiler. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Haldun Hacıkulaoğlu; kadın girişimcilerimizin istediğinde başaramayacağı şey 

yoktur, biz Devrek TSO olarak; Kadın Girişimcilerimizi eğitim, fuar ve etkinliklerle destekleyerek onların 
başarılarında yanında bulunmaktan mutluluk duyuyoruz, ifadelerini kullandı.  

 
TÜRKİYE KADIN GİRİŞİMCİ ONLİNE NETWORK’NE KATILIM SAĞLANDI.22.12.2020 
Ülke ihracatının artırılması vizyonuna ve kadın girişimcilerin ihracata yönelmelerine katkı sağlayacak 

şekilde, kadın girişimcilere yönelik fiziki bir network kurmak amacıyla, Ticaret Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü Kadın ve Genç Girişimciler İhracat Daire Başkanlığı tarafından organize edilerek zoom 

üzerinden gerçekleştirilen Türkiye Kadın Girişimci Online Network Zonguldak Toplantısı 'na İlimiz 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeleri; Dilek Çelebi,  Aysun Günay, ve Burçin Oktay katılım 

sağladı. 
 


